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Wettkampf-Nr. 17
200 m Freistilschwimmen Männer
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  02:18,00
1. Dennis Müller 1991 Hessischer Schwimm-Verband 01:59,35

00:58,33 01:59,35

2. Michael Konetschnik 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:00,28
00:59,47 02:00,28

3. Yannick Leider 1991 WF Fechenheim 02:00,48
00:59,44 02:00,48

4. Yannick Ibsch 1991 EOSC Offenbach 02:01,93
00:59,55 02:01,93

5. Christoph Erdbrink 1991 SC Wiesbaden 1911 02:02,38
00:59,56 02:02,38

6. Eric Hechler 1991 SSG Rödermark 02:06,32
01:01,17 02:06,32

7. Johannes Levermann 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:06,48
01:01,74 02:06,48

8. Lorenzo Prieto 1991 SG Frankfurt 02:07,58
01:02,71 02:07,58

9. Alexander Dohn 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:07,67
01:00,61 02:07,67

10. Dennis Baumbach 1991 SV Delphin Wiesbaden 02:09,04
01:02,75 02:09,04

11. Andreas Meuser 1991 SG Wetterau 02:09,81
01:00,62 02:09,81

12. Marko Schäfer 1991 SC Wiesbaden 1911 02:10,75
01:02,86 02:10,75

13. Julius Blechar 1991 Bad Homburger SC 02:10,95
01:02,53 02:10,95

14. Tjard Neumann 1991 SG Mittelhessen 02:13,26
01:03,17 02:13,26

15. Sebastian Zeiss 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:14,61
01:04,98 02:14,61

16. Dennis Heimann 1991 SV Poseidon Limburg 02:17,19
01:02,94 02:17,19

17. Florian Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:17,31
01:06,18 02:17,31

18. Andreas Buch 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 02:22,54 ENM
01:08,20 02:22,54

Jahrgang 1990
Pflichtzeit  02:14,00
1. Jonas Riffer 1990 WF Fechenheim 02:00,50

00:58,91 02:00,50

2. Serhiy Zozulya 1990 EOSC Offenbach 02:00,58
00:59,52 02:00,58

3. Jan Kluck 1990 WF Fechenheim 02:03,97
01:00,53 02:03,97

4. Richard Kursch 1990 DSW 1912 Darmstadt 02:04,04
01:00,09 02:04,04

5. Fabian Dingel 1990 TSV Eintracht Stadtallendorf 02:05,36
01:00,26 02:05,36

6. Moritz Maier 1990 WF Fechenheim 02:06,76
01:01,64 02:06,76

7. Clas Bock 1990 SG ACT/Baunatal 02:07,83
01:01,18 02:07,83

8. Lars Bremer 1990 TV Wetzlar 02:07,90
01:00,95 02:07,90

9. Martin Ottmann 1990 SV Gelnhausen 02:09,51
01:01,02 02:09,51
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Wettkampf-Nr. 17
200 m Freistilschwimmen Männer
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Jahrgang 1990
Pflichtzeit  02:14,00
10. Marcel Müller 1990 SG Wetterau 02:14,11 ENM

01:03,57 02:14,11

Jahrgang 1989
Pflichtzeit  02:10,00
1. Daniel Heyder 1989 SG ACT/Baunatal 02:02,62

00:59,26 02:02,62

2. Julian Konrad 1989 DSW 1912 Darmstadt 02:06,32
01:02,02 02:06,32

Abgemeldet nicht am Start
Yannick Lebherz 1989 DSW 1912 Darmstadt

Nicht am Start
Sebastian Groß 1989 SG ACT/Baunatal ENM

Jahrgang 1987 bis 1988
Pflichtzeit  02:06,00
1. Benjamin Bilski 1988 SC Wiesbaden 1911 01:50,29

00:53,89 01:50,29

2. Victor Busch 1987 SG Frankfurt 02:00,14
00:57,37 02:00,14

3. Sebastian Hofer 1987 SCW Eschborn 02:03,86
00:58,14 02:03,86

Jahrgang 1986 und älter
Pflichtzeit  02:05,00

Manuel Lohr 1985 SG ACT/Baunatal 01:49,30
00:54,41 01:49,30

Steffen Schmidt 1982 SC Wiesbaden 1911 01:55,06
00:57,13 01:55,06

Jewgeni Sidorenko 1984 SC Wasserfreunde Fulda 1923 01:55,08
00:56,48 01:55,08

Michael Berger 1982 SG Frankfurt 01:55,49
00:56,11 01:55,49

René Schäfer 1986 Hofheimer SC 01:58,15
00:57,19 01:58,15

Volker Schuh 1981 SG Frankfurt 02:00,50
01:00,50 02:00,50

Christian Koch 1986 DSW 1912 Darmstadt 02:00,51
00:59,08 02:00,51

Alexander Brechtel 1986 SV Gelnhausen 02:01,08
00:59,65 02:01,08

Christian Mineif 1981 SC Wiesbaden 1911 02:01,39
00:59,66 02:01,39

Christian Schaus 1985 SG Frankfurt 02:01,51
01:00,05 02:01,51

Alexander Mineif 1976 SC Wiesbaden 1911 02:01,98
00:58,24 02:01,98

Andrea Razeto 1984 SG Frankfurt 02:04,50
01:01,29 02:04,50

Alexander Hützler 1986 SSG Hochtaunus 02:07,80 ENM
01:00,40 02:07,80
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Jahrgang 1986 und älter
Nicht am Start
Marco di Carli 1985 Deutscher Schwimm-Verband ENM

Offene Klasse
1. Manuel Lohr 1985 SG ACT/Baunatal 01:49,30
2. Benjamin Bilski 1988 SC Wiesbaden 1911 01:50,29
3. Steffen Schmidt 1982 SC Wiesbaden 1911 01:55,06
4. Jewgeni Sidorenko 1984 SC Wasserfreunde Fulda 1923 01:55,08
5. Michael Berger 1982 SG Frankfurt 01:55,49
6. René Schäfer 1986 Hofheimer SC 01:58,15
7. Dennis Müller 1991 Hessischer Schwimm-Verband 01:59,35
8. Victor Busch 1987 SG Frankfurt 02:00,14
9. Michael Konetschnik 1991 DSW 1912 Darmstadt 02:00,28
10. Yannick Leider 1991 WF Fechenheim 02:00,48


